CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

Www.camarademariana.mg.gov.br
TPRIMA RITREIOE, CVRIA?

'ÉS—*——-———-”&LQ

INDICAÇÃONº — /2022 ” o
Câmara Municipal de Mariana
Protocolo sobnº — s>

Excelentíssimo Senhor; : | EM OR / P Z;,É;,/ Áá:52 Vereador Ronaldo Alves Bento n p Presidente da Câmara Municipal de Mariana - MG. A ES AA

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda; no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO INSTALAÇÃO DE CÂMERA DE SEGURANÇA NA TRAVESSA PRAIA DO CANELA BAIRRO BARRO PRETO.

Justificativa: Moradores solicitação a instalação da câmera para maior segurança dos mesmos.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 08 de Março, de 2022.

,«J

Vereador Ricardo Miranda